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Pulsator Fun Factory Stronic
Surf szmaragdowy

Cena 721,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4118874

Kod producenta 4118874

Kod EAN 4032498806297

Producent Brak

Opis produktu

SUPER ORGAZM Z PULSATOREM

Życie jest zbyt krótkie na przeciętne orgazmy. STRONIC SURF masuje intensywnie łechtaczkę od środka, uderzając wszystkie
niezbędne zakończenia nerwowe do pełnego spełniania uczucia i rozkoszy. Leż i ciesz się pulsacjami i masażem bez użycia
rąk, korzystając z całego wachlarza ustawień zabawki. W końcu Twoje ręce możesz wykorzystać znacznie lepiej!

Ruch pulsacyjny bez użycia rąk
Ukształtowany do głębokiego masażu
Cichy i dyskretny
7 prędkości + 3 rytmy stymulacji
Długość: 20,3 cm; Średnica: 4,5 cm; Waga: 323 g

TRAFIA W GORĄCE PUNKTY

Wszyscy uwielbiamy strefę G, ale to nie jedyny punkt, o jaki warto zadbać! STRONIC SURF wraz ze swoimi żebrowaniami
masuje wszystkie potrzebne miejsca na przedniej i tylniej ścianie pochwy, włączając w grę rozkoszy miejsca, o których się
zapomina, jak na przykład miękką traknę perineum, bogatą w zakończenia nerwowe. Więcej stymulacji = większe orgazmy!

Czy masz czasem tak, że żebrowania proponowane w innych zabawkach, czy na prezerwatywach to zdecydowanie za mało?
Bez obaw, oto STRONIC SURF, który ma bardziej organiczny kształt, głębokie żebrowania, które oferują prawdziwie głeboki
masaż!

Idealny solo i w parze
Idealny rozmiar
Funkcja blokowania panelu idealna w podróży
Intuicyjny panel sterowania
Światełka indykujące poziom ładowania
Ostrzeżenie wyczerpanej baterii
Bez porów, hipoallergiczna powłoka
45 minut zabawy na najwyższym ustawieniu
6-8 godzin pierwszego ładowania
Zaprojektowany i wyprodukowany w Niemczech
Zasilany ładowarką - Kochaj Ziemię!
Materiały bezpieczne dla ciała - Kochaj siebie!
Wodoodporny - Zmocz się!

ZOBACZ, BEZ UŻYCIA RĄK!

O tak! Czy wiesz, że możesz użyć go totalnie bez trzymanki? Ten pulsator fruwa w przód i w tył zupełnie sam, na 10 różnych
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ustawieniach, od stałej pulsacji do szalotnych rytmów stymulacji. Zbuduj podniecenie powoli lub uderz bezpośrednio w
najwyższe ustawienia!

DYSKRETNA ZABAWA

Unikalna technologia powoduje, że pulsator jest prawie niesłyszalny. Nie musisz ukrywać się za ścianą głośnej muzyki, czy
najgrubszą kołdrą, kiedy masz ochotę na przyjemność ze sobą. 

PULSATOR - unikalna technologia pulsującego ruchu posuwistego
UWAGA - może być niebezpieczny dla osób z rozrusznikami serca
WODOODPORNY - w pełni wodoodoporny do zanurzania w wodzie.
ZASILANIE - wbudowana bateria zasilana ładowarką oryginalnego systemu CLICK'N'CHARGE ze złączem
magnetycznym
MADE IN GERMANY - gadżet stworzony i produkowany w Bremie, w Niemczech
BEZPIECZNY SILIKON - gadżety Fun Factory stworzone są z medycznego silikonu, bezpiecznego dla ciała
MYCIE I HIGIENA - uważnie umyj gadżet przed pierwszym użyciem oraz po każdym użyciu ciepłą wodą i delikatnym
mydłem. Użyj CLEANER Fun Factory, jeśli chcesz dokładnie umyć gadżet lub użyć go do umycia stref intymnych.
NAWILŻANIE - do nawilżania użyj TOYFLUID - żel nawilżający Fun Factory na bazie wody.
UWAGA - używanie olejków, kremów, balsamów na bazie tłuszczu może nieodwracalnie uszkodzić panel sterowania i
cały gadżet. Zasilany akumulatorem, który podlega procesowi utylizacji

BEZPIECZNY TRANSPORT I ŁATWE STEROWANIE

odblokowonie wibratora: FUN oraz (+) przyciśnięte równocześnie przez 0,5 sekundy
rozpoczęcie pracy wibratora:  naciśnij czerwony guzik FUN przez 0,5 sekund
używaj przycisków (+) oraz (-), żeby wybrać spośród różnych poziomów stymulacji
wyłączanie: naciśnij czerwony guzik FUN przez 0,5 sekundy
zablokowanie wibratora: guzik „FUN” oraz (-) przyciśnięte równocześnie przez 0,5 sekundy

O PRODUCENCIE

Fun Factory to czołowa marka wysokiej jakości zabawek erotycznych wykonanych z bezpiecznego silikonu medycznego. Marka
słynie z kolorowych zabawek erotycznych o fantazyjnych kształtach, wielokrotnie nagradzanych za design. Dzięki Fun Factory
klienci mogą cieszyć się swoim życiem seksualnym, wprowadzając w nie urozmaicenia i zapobiegając monotonii. Wszystkie
gadżety produkowane są w Niemczech - Made in Germany to ważne hasło jakości, której klienci mogą zaufać.

Butiki firmowe Fun Factory zaprojektowane przez światowej sławy designera Karima Rashida przypominają galerie sztuki
współczesnej. W Polsce zabawki Fun Factory dostępne są w najlepszych sklepach erotycznych i na oficjalnej stronie Fun
Factory.
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